

Vindöbulletinen 140

Utgiven av styrelsen Brf Vindö. Hemsida www.brfvindo.se, e-post styrelse@brfvindo.se.

Extrastämma

Som framgick av informationen till årsstämman behöver föreningen anta nya stadgar. På årsstämman togs ett första beslut om de föreslagna nya stadgar som delades ut med kallelsen.

För att nya stadgar ska träda i kraft behöver föreningen bekräfta dessa genom att fatta samma beslut igen. Vi har därför kallat till en extrastämma 18.30 den 12 juni för detta. Mer information om de nya stadgarna finns på föreningens hemsida:
www.brfvindo.se/stadgar2017

Nya portkoder

Portkoderna brukar bytas varje vår. I år sker bytet den 31 maj. Besked om koderna delas ut separat. Källardörrarna har egna koder som delas ut till de som har svårigheter att öppna med nyckel.

Det är mycket viktigt att koderna inte lämnas ut till obehöriga!

Hiss

Om hissen stannar lite över eller under rätt plan men fortfarande går att köra kan det hjälpa att köra hissen längst upp eller ned så den kommer rätt igen. Om problemet löstes räcker det att rapportera i efterhand.

P-platser

Arbetet med P-platserna har påbörjats. Det ska målas nya linjer runt alla platserna. Arbetet är väderberoende och planeras med relativt kort framförhållning. De som har P-platser får besked så fort vi vet vilken dag det ska ske. Skicka ett meddelande till styrelse@brfvindo.se om du vill ha besked per e-post i tillägg till meddelande i brevinkastet.

Stambyte

Bytet av stigande kall- och varmvattenrör har börjat i Torsbygatan 32. Berörda lägenheter har informerats löpande. Under arbetet står en arbetscontainer utanför Torsbygatan 38 och en vid infarten.

Det blev mycket ljudstörningar i huset då ett av schakten som öppnades delvis var gjutet i armerad betong. Vi hoppas kunna få mindre ljudstörningar för kommande arbeten nu när vi vet hur det ser ut!

Arbetet tar paus över sommaren efter att nya rör satts in där det nu är öppet. I höst tas resterande lägenheter i Torsbygatan 32, därefter Torsbygatan 34 och 36. Rörbytet i Torsbygatan 18-22 kommer sannolikt inte att börja förrän under 2018.

Lekplats

Sanden byts och fylls på i sandlådan. Styrelsen ser gärna förslag från våra barnfamiljer på annat som behövs. Hör av er till styrelse@brfvindo.se.

Asfalt vid port 34-36

Ojämnheter i asfalten på grund av trädrötter ska åtgärdas. Avisering görs i port 36 då framkomligheten blir begränsad under arbetet, framför allt för bilar.

Sommar

Passa på att njuta av gårdens blomprakt! Tack alla som hjälpte till på städdagen!

Grillning får bara ske på föreningens grillplats intill gungorna. Galler till vår gemensamma grill finns i skåp 12 i Torsbygatan 20 och 34. Portnyckel passar till att öppna skåpet.

Styrelsen önskar alla en skön sommar!
/Styrelsen Brf Vindö, maj 2017